



Create Event Design  
10621 Midway Ave.  
Cerritos, CA 90703  
(562) 474-8222

ORDER #005274

Wife of the Party Inc.  
318 S Date Ave  
Alhambra, CA 91803

07/09/2024 10:00 AM | Install  
07/09/2024 03:00 PM | Set Time  
07/10/2024 08:00 AM | Strike - MUST BE  
OUT - 10:30am \*\*\*

PO: PLT Marsai Martin Event  
Shipping Address:  
802 N. Bedford Dr. Beverly Hills, CA

Order Date: July 1, 2024  
Due Date: Upon Receipt

| Description                                                                        |                                                                      | Qty | Price    |   | Total      |
|------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|----------|---|------------|
| General                                                                            |                                                                      |     |          |   |            |
|    | Mondrian Back Bar<br>Gold                                            | 2   | \$225.00 | T | \$450.00   |
|                                                                                    | Tulum Bar - 6ft                                                      | 2   | \$350.00 | T | \$700.00   |
|    | Bali Cocktail Table                                                  | 4   | \$125.00 | T | \$500.00   |
|   | Avalon Coffee Table                                                  | 4   | \$125.00 | T | \$500.00   |
|  | Ayla Sectional, Natural Linen                                        | 16  | \$175.00 | T | \$2,800.00 |
|  | Stretch Velvet Draping - Champagne - 40ft<br>40ft   Entrance Hallway | 1   | \$480.00 | T | \$480.00   |
|                                                                                    | Dj Booth - Tulum - 6ft                                               | 1   | \$275.00 | T | \$275.00   |
|                                                                                    | Draping - Champagne - 25' x 22'h<br>Outside Entrance                 | 1   | \$600.00 | T | \$600.00   |
| Services                                                                           |                                                                      |     |          |   |            |
|                                                                                    | Trucking Fee                                                         | 1   | \$375.00 |   | \$375.00   |
|                                                                                    | Install Crew                                                         | 4   | \$210.00 |   | \$840.00   |
|                                                                                    | Strike Crew                                                          | 4   | \$175.00 |   | \$700.00   |
|                                                                                    | 1.5% WC Fee                                                          | 1   | \$132.27 |   | \$132.27   |

Notes

|                            |            |
|----------------------------|------------|
| Total Products:            | \$6,305.00 |
| Total Labor/Services/Misc: | \$2,047.27 |
| Taxes :                    | \$598.98   |
| Discounts:                 | (\$0.00)   |
| Total:                     | \$8,951.25 |

Payments: (\$0.00)  
Balance: \$8,951.25